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Tarkastustoimenpiteet 7. Puiteohjelmissa
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Tarkastustoimenpiteet

Tehtävät tarkastustoimenpiteet on määritelty rahoituspäätöksen 

liitteessä:

Annex VII - Form D (Terms of reference for the certificate on the 

financial statemens) and Form E (terms of reference for 

the certificate on the methodology)

Yksityiskohtaiset selostukset toimenpiteistª lºytyvªt òCertificates

Issued by External Auditors ïGuidance notes for beneficiaries and 

auditorsò ïohjeesta.

Tässä yhteydessä käydään läpi vain oppaan osaa 2, jossa käsitellään 

tilityksiin kohdistuvia toimenpiteitä. Menetelmäsertifiointia varten on 

annettu myös toimenpidelista, joka löytyy oppaan osasta 1 sekä 

rahoituspäätöksen liitteestä VII.
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Tarkastustoimenpide 1
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7
© 2010 KPMG Oy Ab, a Finnish limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affi liated

with KPMG International Cooperative (ñKPMG Internationalò), a Swiss entity. All rights reserved.

Tarkastustoimenpide 3
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Tarkastustoimenpide 10 jatkuué
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Tarkastustoimenpide 13
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Yleisimmät virheet tilityksissä

7. Puiteohjelmahankkeiden näkökulmasta
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Yleisimmät virheet tilityksissä

Valittu yleiskustannusmalli on väärä, mahdolliset mallit ovat:

Actual cost: Todelliset kulut yleiskustannuslaskelman kautta, joka on 
tehty osastoittain, aloittain jne.

Actual costs, Simplified Method: Todelliset kulut 
yleiskustannuslaskelman kautta, joka on tehty koko organisaation 
tasolla siksi että kustannuslaskentajärjestelmä ei taivu tarkemmalle 
tasolle

Flat Rate 20%: lasketaan yleiskustannukseksi 20% suorista kuluista, 
joihin ei kuitenkaan huomioida alihankintaa tai kolmannen osapuolen 
kuluja. Kaikki voivat valita tämän.
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Yleisimmät virheet tilityksissä

Special Transitional Flat Rate 60% (alenee jatkossa): 
Ohjelmakausien siirtymävaiheessa sallittu entisille AC (additional
cost) kustannusmallin käyttäjille. Ne, jotka ovat käyttäneet 6. 
puiteohjelmassa jotain muuta kuin AC mallia, eivät saa tätä valita. 
Lasketaan kuten Flat Rate 20% mutta korkeammalla prosentilla.

Olennaista : Samaa mallia on käytettävä kaikissa organisaation 
toteuttamissa 7: Puiteohjelmahankkeissa. Jokaisella organisaatiolla 
on oltava nimetty LEAR òLegal Entity Appointed Representativeò, joka 
ilmoittaa komissiolle käytettävän mallin.

Olennaista: Tarkasta hanketyyppi, joissain hanketyypeissä on 
sallittua raportoida vain 7% yleiskustannukset huolimatta siitä, mikä 
normaali valittu tapa on, esim Networks of Excellence ïhankkeet.
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Yleisimmät virheet tilityksissä

Yleiskustannuslaskelmaan sisältyy tukikelvottomia eriä

Tehollisen työajan laskennassa epätarkkuutta

Työajanseurannassa on puutteita: työaikailmoituksia ei 
ole hyväksytty, ylitöiden raportointikäytännöt

Arvonlisäverojen raportointi (ei tukikelpoisia)
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Yleisimmät virheet tilityksissä

Kilpailuttaminen tai sen dokumentointi puutteellista

Hankintojen osittaminen, hankala tarkastaa jos 
tarkastaja vaihtuu eri tilityksissä!

Laitteen koko hankintahinta raportoitu kuluna vaikka 
vain poistot tukikelpoisia

Saatuja alennuksia ei ole vähennetty raportoiduista 
kustannuksista


